

1st on A/C Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Repair of road from					
LOG- TMC TO Masahi (VR67)					
Scheme :-					
RRSMP					
Agency :-					
Jai Bhawani - Nfresh (JV)					
Agg. NO :-					
18 / 2023-26					
Date of Start:-					
Date of Completion:-					

Record Entry					
1.	Cleaning and grubbing				
	of road land do				
	2X14	X 30.00X	1.00	2.840.00m ²	
	2X9	X 30.00X	1.00	2.540.00m ²	
	2X12	X 30.00X	1.00	2.720.00m	
				2100.00m	
	Qty = $\frac{2100}{10000}$		0.21	Hee.	
2.	prov. and fixing				
	of RRSMP logo				
	board do			2 NOS.	
3.	Const. of G.S.B				
	G.S. II do				

Continuation



Abstract of cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Clearing and grubbing road land do-					
0.21 Hec. vide T.m.B.P. - (1)					
CRS. 73248.75/Hec					RS. 15382.00
(2/2) Const. of earthen shoulder do-					
315.00m ³ vide T.m.B.P. - (3)					
CRS. 251.42/m ³					RS. 79197.00
(3/3) Const. of GSB Gr-II do-					
17.34m ³ vide T.m.B.P. - (2)					
CRS. 3340.90/m ³					RS. 57931.00
(4/4) prov. laying and compacting WBM Gr-III do-					
50.68m ³ vide T.m.B.P. - (3)					
CRS. 6195.45/m ³					RS. 313985.00
(5/17) prov. and fixing of RRS m.p. logo board do-					
2 No. vide T.m.B.P. - (E)					
CRS. 12699.94/each					RS. 25400.00
					RS. 491895.00
Add L.Cess 1%					RS. 4919.00
Add S.F. 2%					RS. 9785.00
					RS. 506599.00
Add GST 18%					RS. 91188.00
C/b-					RS. 5,97,787.00

Continuation

